

**Jan Riisager ApS**  
**Egeskovvej 161, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

---

**CVR-nr. 10 08 79 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

**Jan Riisager**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Riisager ApS Egeskovvej 161 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 10 08 79 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Riisager, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Randal Ejendomme ApS, Fredericia Randal Beton ApS, Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.450</b>	<b>-6.453</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.487	121.051
Andre finansielle indtægter	104	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.816</u>	<u>-2.878</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.675</b>	<b>111.720</b>
Skat af årets resultat	<u>6.130</u>	<u>1.770</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-15.545</u></b>	<b><u>113.490</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-92.513	121.052
Udbytte for regnskabsåret	100.000	55.300
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.032</u>	<u>-62.862</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-15.545</u></b>	<b><u>113.490</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.272.343	2.364.856
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.272.343	2.364.856
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.272.343</b>	<b>2.364.856</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.871	67.371
Udskudte skatteaktiver	11.568	5.438
Tilgodehavende selskabsskat	186.079	164.079
Tilgodehavender i alt	206.518	236.888
Likvide beholdninger	152	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>206.670</b>	<b>236.888</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.479.013</b>	<b>2.601.744</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.997.343	2.089.856
Overført resultat	15.089	38.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.237.432</u></b>	<b><u>2.308.277</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Gæld til tilknyttede virksomheder	240.613	24.782
Anden gæld	968	268.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>241.581</u>	<u>293.467</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>241.581</u></b>	<b><u>293.467</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.479.013</u></b>	<b><u>2.601.744</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.068.804	983	250.000	2.444.787
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	21.052	37.138	55.300	113.490
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.089.856	38.121	55.300	2.308.277
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-92.513	-23.032	100.000	-15.545
	<b>125.000</b>	<b>1.997.343</b>	<b>15.089</b>	<b>100.000</b>	<b>2.237.432</b>



## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.888	1.593
Andre finansielle omkostninger	<u>16.928</u>	<u>1.285</u>
	<u><b>22.816</b></u>	<u><b>2.878</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitut, 1.483 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i datterselskabet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 2.276.

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jan Riisager

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-888842967060  
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 13:17:34  
Underskrevet med NemID

## Jan Riisager

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-888842967060  
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 13:17:34  
Underskrevet med NemID

## Jørn Dam Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255008299560  
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 15:17:25  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 3f8d9fbdNis246246608